MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO,

PORTARIA N° 298, DE 13 DE ABRIL DE 2016.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04/03/2008, e. ,
tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.006890/2016-80, resolve: .~

Designar .JUCEMAR PACHECO DE MACEDO, Assistente em
Administração, matrícula SIAPE n" 1121159, para exercer a função de Diretora da
Diyisão Administrativa da Biblioteca Central - DA/BC, código FG-O 1, homologando
seus atos a partir de 22/02/2016.

~,,~O_ (Q~.
C~NÇALVES DE ABREU

PRÓ-REITORA

•

•